HD318 全自动
卷径张力控制器
使
用
说
明
书
(V4.00 版本)

 参数密码保护,防止误修改。
 采用适应性极强的开关电源(92~264V),保证长期可靠运行。
1 控制器参数,[]里的数字表示参数序号,所有的参数都以该形式表示。
1.3 型号定义
HD318 张力控制器硬件采用模块结构,型号定义如下:
HD318 - 主输出 / 辅助输出 1 / 辅助输出 2 / 通讯 - 软件版本
  ①  ②  ③  ④  ⑤
① 主输出
代号 含义
0 无主输出
24V 24V/4A 输出,驱动磁粉离合器或磁粉制动器
36V 36V/3A 输出,驱动磁粉离合器或磁粉制动器
② 辅助输出 1 ③ 辅助输出 2
代号 含义
0 无输出
V05 0 ~ 5V DC
V10 0 ~ 10V DC
A420 4 ~ 20mA DC
V05PN -5V ~ +5V DC
④ 通讯
代号 含义
0 无通讯功能
RS232 RS232 通讯接口
RS485 RS485 通讯接口
⑤ 软件版本
代号 含义
V1.00 卷径张力控制器
V2.00 全自动张力控制器
V3.00 以上 全自动与卷径张力控制器
例如:
1. HD318-36V/0/0/0-V3.00 表示主输出为 36V/3A,软件版本号为 V3.00 的张力控制器。
2. HD318-24V/V05/V05/0-V4.00 表示主输出为 24V/4A,辅助输出 1 和辅助输出 2 为 0~5V,软件版本号为 V4.00 的张力
控制器。
1.4 操作界面及操作简介
1. Set/Esc 键
用这两个键可以进行各种菜单的选择或设定的确认。
Set 键: 进入下级菜单或确认执行。
Esc 键: 返回上级菜单或确认返回。
2. 自动/手动切换键及指示灯
按此键可实现自动控制模式和手动控制模式的双向无扰切换。
    当控制器工作在自动控制模式时,自动控制指示灯(AUTO)点亮,可旋转数值设定旋钮或按递增键/递减键修改张力设
定值,按 AUTO/MAN 键可切换到手动控制模式。
    控制器处于停止运行状态时,AUTO 指示灯闪烁。
    当控制器工作在手动控制模式时,手动控制指示灯(MAN)点亮,可旋转数值设定旋钮或按递增键/递减键直接修改输
出值,按 AUTO/MAN 键可切换到自动控制模式。
    当控制器从手动控制模式切换到自动控制模式时,控制器将此时的测量值设置为设定值,实现无扰切换。
当张力测量出错,显示故障代码时,控制器将自动切换到手动控制模式,按 AUTO/MAN 键也不能切换到自动控制模式。
3. 输出开关键及指示灯
此键控制输出开关,重复按此键,输出则在 ON/OFF 之间切换。
  允许输出时,OUTPUT ON/OFF 指示灯亮;
禁止输出时,OUTPUT ON/OFF 指示灯灭,LED 显示器显示 0FF,输出值为 0.0%。
4. LED 显示切换键及指示灯
按此键可使 LED 显示窗分别显示张力测量值(kg/N 指示灯点亮),输出值(%指示灯点亮),卷径大小(mm 指示灯点亮)。
5. 键锁定键
当控制器处于"自动控制"或"手动控制"显示界面时,此键用于锁定(防止误操作)或解锁,键锁定后将使递增键、递减键、
Set/Esc 键、自动/手动切换键、输出开关键和数值设定旋钮失效。
    LOCK 指示灯亮表示锁定,LOCK 指示灯灭表示未锁定。
如果功能选择[28]设置为卷径张力控制,当处于"密码输入"显示界面,按此键将使卷料半径恢复为初始卷径 R1,如果此时控制
方式[29]设置为曲线程序控制,按此键可进入"卷径-输出"参数设置菜单查看或修改曲线程序。
6. OUT : 输出指示灯
该指示灯为绿色,指示灯的亮度与输出值大小相关,输出值越大,指示灯越亮。
当输出值为零时,OUT 指示灯熄灭。
7. OUTA : A 轴输出指示灯
该指示灯为红色,当 A 轴输出时,指示灯亮。
8. OUTB : B 轴输出指示灯
该指示灯为红色,当 B 轴输出时,指示灯亮。
9. ALM : 张力报警指示灯
该指示灯为红色,在张力系统运行过程中,根据报警输出[44]和张力报警值[04]的设置,当满足报警条件时,ZT 继电器动作,产生
报警信号。在系统启动/停止、轴切过程中不报警。详细见第 20 页 4.2.9 报警功能。
10. COM : 通讯指示灯
该指示灯为红色 HD318 接收到上位机发送的有效命令,应答回送数据时 COM 灯点亮。
第二章 安装与电气连接
2.1 外形尺寸
.2 安装
HD318 张力控制器可采用水平安装、立面安装或屏式开孔安装方式: